
 
 

ZARZĄDZENIE NR 1/2024 

Dyrektora Gminnego Ośrodka Kultury i Turystyki w Dorohusku 

z dnia 03.01.2024 r. 

w sprawie wprowadzenie planu finansowego  

Gminnego Ośrodka Kultury i Turystyki w Dorohusku na rok 2024 

 

Na podstawie art. 30 ust. 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych 

(t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 1270 z późn. zm.), art. 27 ust. 3 i 4 ustawy z dnia 25 października 

1991 roku o organizowaniu i prowadzeniu działalności kulturalnej (t.j. Dz. U. z 2020 r. 

poz. 194, z późn. zm.) oraz Uchwały Nr XLVIII/262/2022 rady Gminy Dorohusk z dnia 28 

grudnia 2023 roku w sprawie uchwały budżetowej Gminy Dorohusk na 2024 rok zarządzam, 

co następuje: 

§ 1 

Z dniem 3 stycznia 2024 roku wprowadzam plan finansowy Gminnego Ośrodka Kultury 

 i Turystyki w Dorohusku na 2024 rok. 

§ 2 

Plan finansowy Gminnego Ośrodka Kultury i Turystyki w Dorohusku na 2024 rok 

stanowi załącznik do niniejszego zarządzenia. 

§ 3 

Zarządzenie wychodzi w życie z dniem 1 stycznia 2024 roku. 

 

 

 

 

 

 


